
Střízlivej

Viktor Sheen

Napsal mi Protiva
"Chci dělat track" tak ať prej rychle skočim pro piva
Ať stáhnu beat a mrdám copyright
Všichni to stejně stahujou a pak to popíraj
Tak už to otvírej, vidím ty děcka před klubem
Dveře se otvíraj, vidím je jak vycházej z klubu
Jak se podpíraj
Stando zahoď pivo, dneska nejdu lejt
Dneska jsem skončil v baru, dneska jsem střízlivej

Jsem střízlivej, jedu dál, děvko vidíš mě
Jsem střízlivej jedeme dejchnout, jestli chytíš mě
Podívej na frajera, jak si myslí, že je zlej
Podívej na tu hnusnou holku, co se snaží zlejt
Podívej, jak si každej druhej myslí, že je Drake
Dneska je všechny vidím, dneska jsem střízlivej

Pozval jsem Standu, čubky chtěli slyšet tvrdej rap

Popijím čaj a čumim na čubku, jak dělá dřep
Všichni tu jedou Jack a modlej se, jak Johnny Depp
A já jsem na vodě, jak pirát, jako starej děd
Dealer má zboží na který se nestahuje clo
Děvky už nefetujou, nemaj co
Už jsou tři ráno, furt tu sedím, kluci choděj blejt
Nalej mi ještě vodu, dneska jsem střízlivej

Jsem tu chvíli, je mi jasný vo co de
Dívají se na mě, asi tuší kdo že jsem
Jsem o vodě proti tobě, je to jinej svět
A prej si chtěla jenom dvojku vína
Ať ti není zle
Snažím se bejt milej, tak prosím klid mi dej
Neptej se co mi je, taky se umim zlejt

Si trochu mimo, nedivím se
Dneska mám to co chci, dneska jsem střízlivej

Jsem střízlivej, jedu dál, děvko vidíš mě
Jsem střízlivej jedeme dejchnout, jestli chytíš mě
Podívej na frajera, jak si myslí, že je zlej
Podívej na tu hnusnou holku, co se snaží zlejt
Podívej, jak si každej druhej myslí, že je Drake
Dneska je všechny vidím, dneska jsem střízlivej

Nemůžu pochopit jak můžou bejt ty lidi cool
Vůbec nechápu proč maj holky kolem nosu sůl
Nějaká princezna tu nechala svůj střevíček
Viděl jsem jí ohlou za barem, šla se přelíčit
Byla tu holka, myslela si že piju Jack a s ní
Je trochu zaprášena, asi venku padal sníh
Muchlá mi kravatu, hej krávo
Prosím nech mě bejt
Dneska už nejsi hezká, dneska jsem střízlivej

Chytla se jedný, pak zatmění, vesmír
Sekla to sebou, vylila mi Nestea
Půl jedný ráno, děvky nejsou hezký
Necejtí svůj ksicht, a prej dneska nespí



Sou ze mě nesví, a stejně sou vlezlí
A ty nejvíc heavy, všechny flašky chtěj mít
Sobě i semnou už nesní, doufám že nepůjde sem
Nechci bejt s ní

Jsem střízlivej, jedu dál, děvko vidíš mě
Jsem střízlivej jedeme dejchnout, jestli chytíš mě
Podívej na frajera, jak si myslí, že je zlej
Podívej na tu hnusnou holku, co se snaží zlejt
Podívej, jak si každej druhej myslí, že je Drake
Dneska je všechny vidím, dneska jsem střízlivej

Jsem střízlivej, jedu dál, děvko vidíš mě
Jsem střízlivej jedeme dejchnout jestli chytíš mě
Jsem střízlivej, jedu dál, děvko vidíš mě
Jsem střízlivej jedeme dejchnout

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

